
FICK CAMPIONATI PIEMONTESI

CANOA SLALOM 2019
Circolo Amici del Fiume ASD

Classifica
N° 

partenza
Categoria Cognome Nome Società penalità

punteggio 

I manche
penalità

punteggio 

II manche

miglior 

punteggio

1 10 C1 Allievi B M SIMION PIETRO IVREA CANOA CLUB 2 15 01 4 139,01 2 20 70 0 140,7 139,01

2 84 C1 Allievi B M MARCHEGIANO GABRIELE IVREA CANOA CLUB 2 37 89 2 159,89 2 27 38 2 149,38 149,38

2 11 C1 Cadetti A M PERAZZO PIETRO IVREA CANOA CLUB 2 26 35 2 148,35 2 31 79 4 155,79 148,35

1 13 C1 Cadetti B M MARCHEGIANO SIMONE IVREA CANOA CLUB 1 52 40 4 116,4 1 53 94 2 115,94 115,94

2 12 C1 Cadetti B M SERRA SAMUELE CUNEO CANOA 2 01 76 4 125,76 2 03 99 0 123,99 123,99

1 14 C1 Cadetti B F GIACCARDI CATERINA CUNEO CANOA 2 12 60 2 134,6 2 15 34 0 135,34 134,6

1 15 C1 Cadetti A F BONGIOANNI FRANCESCA CUNEO CANOA 2 26 09 6 152,09 2 29 71 6 155,71 152,09

1 17 C2 Cadetti B M
MARCHEGIANO SIMONE

CARDINI LORENZO
IVREA CANOA CLUB np 2 12 17 8 140,17 140,17

2 16 C2 Cadetti B M
MARCHISIO LUCA  -            

VAN MEIJGAARD ARWIN
CUNEO CANOA 2 30 22 4 154,22 2 38 61 4 162,61 154,22

1 18 C2 Cadetti A M
PISTONI MICHELE

FOCHESATO PAOLO
IVREA CANOA CLUB 2 23 90 4 147,9 0 np 147,9

1 22 C1 Ragazzi M SILINI PIETRO LORENZO IVREA CANOA CLUB 1 50 70 0 110,7 1 51 32 0 111,32 110,7

2 21 C1 Ragazzi M GHIRARDO MATTEO IVREA CANOA CLUB 1 56 90 0 116,9 1 55 97 0 115,97 115,97

3 19 C1 Ragazzi M BONGIOANNI MARTINO CUNEO CANOA 2 07 65 0 127,65 1 57 32 0 117,32 117,32

4 20 C1 Ragazzi M SPERTINO LORENZO IVREA CANOA CLUB 2 17 81 0 137,81 2 14 01 0 134,01 134,01

1 23 C1 Ragazzi F PISTONI LUCIA GABRIELLA IVREA CANOA CLUB 2 03 47 6 129,47 2 04 81 2 126,81 126,81

1 24 C1 Junior M TAMBURI ERALDO CUNEO CANOA 2 19 40 0 139,4 2 25 35 2 147,35 139,4

1 28 C1 Senior M CAVO FRANCESCO IVREA CANOA CLUB 1 34 95 0 94,95 0 np 94,95

2 27 C1 Senior M MENGOLI NICOLA CANOA CLUB BOLOGNA 1 38 20 2 100,2 1 39 58 2 101,58 100,2

3 26 C1 Senior M CUOMO JAN CLAUDE CUNEO CANOA 1 48 57 0 108,57 1 49 65 0 109,65 108,57

4 25 C1 Senior M CANAVESE RANJEET CUNEO CANOA 2 00 63 50 170,63 1 57 11 0 117,11 117,11

1 29 C1 Senior F ROGGIERY NINA CUNEO CANOA 1 58 98 0 118,98 0 np 118,98

1 30 C1 Master H M NIGROTTI MARIO CANOA CLUB TORINO ASD 2 10 29 0 130,29 2 05 87 0 125,87 125,87

1 31 C2 Ragazzi M
SILINI PIETRO

BIAVA CHRISTIAN
IVREA CANOA CLUB 0 np 2 34 39 6 160,39 160,39

1 32 C2 Junior M
CUIGNON LUDOVICO

PIATTI GUGLIELMO
IVREA CANOA CLUB 2 15 72 8 143,72 0 np 143,72

1 33 C2 Senior M
CANAVESE RANJEET

CUOMO JAN CLAUDE
CUNEO CANOA 2 14 99 2 136,99 2 04 26 2 126,26 126,26

1 34 K1 Allievi A M FINA OLIVER CUNEO CANOA 2 13 33 0 133,33 2 11 53 0 131,53 131,53

2 38 K1 Allievi A M GASTANDI SIMONE CUNEO CANOA 2 10 34 2 132,34 2 18 32 2 140,32 132,34

3 39 K1 Allievi A M SERRA TOBIA CUNEO CANOA 2 13 49 2 135,49 2 19 83 6 145,83 135,49

4 36 K1 Allievi A M TASSONE GIOVANNI CUNEO CANOA 2 19 84 0 139,84 2 21 44 0 141,44 139,84

5 37 K1 Allievi A M DUTTO ALESSANDRO CUNEO CANOA 2 18 66 4 142,66 2 20 23 2 142,23 142,23

6 40 K1 Allievi A M ROSSI LORENZO CUNEO CANOA 2 52 13 160 332,13 3 01 74 158 339,74 332,13

7 35 K1 Allievi A M FINA DENNIS CUNEO CANOA 0 np 0 np np

1 41 K1 Allievi A F BREDI ANNA CUNEO CANOA 2 48 76 60 228,76 2 39 92 106 265,92 228,76

Tempo I m. Tempo II m.
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1 42 K1 Allievi B M PISTONI NICOLA IVREA CANOA CLUB 1 54 79 2 116,79 1 54 17 4 118,17 116,79

2 44 K1 Allievi B M MARCHEGIANO GABRIELE IVREA CANOA CLUB 2 01 24 0 121,24 2 02 38 2 124,38 121,24

3 45 K1 Allievi B M MONTALDO DAVIDE IVREA CANOA CLUB 2 05 94 4 129,94 2 01 07 2 123,07 123,07

4 43 K1 Allievi B M SIMION PIETRO IVREA CANOA CLUB 2 04 24 2 126,24 2 06 61 2 128,61 126,24

1 46 K1 Cadetti A F BONGIOANNI FRANCESCA CUNEO CANOA 2 07 36 4 131,36 2 08 10 2 130,1 130,1

1 47 K1 Cadetti A M PISTONI MICHELE IVREA CANOA CLUB 1 39 42 2 101,42 1 40 04 4 104,04 101,42

2 48 K1 Cadetti A M PERAZZO PIETRO IVREA CANOA CLUB 1 51 37 0 111,37 1 50 92 0 110,92 110,92

3 50 K1 Cadetti A M FOCHESATO PAOLO IVREA CANOA CLUB 1 52 21 0 112,21 1 54 16 4 118,16 112,21

4 49 K1 Cadetti A M ZANCHETTI GIACOMO IVREA CANOA CLUB 2 09 95 0 129,95 2 11 86 2 133,86 129,95

5 51 K1 Cadetti A M VURRO GIACOMO CIRCOLO AMICI DEL FIUME 2 33 99 4 157,99 2 36 67 0 156,67 156,67

1 54 K1 Cadetti B M CARDINI LORENZO IVREA CANOA CLUB 1 41 28 2 103,28 1 39 48 2 101,48 101,48

2 52 K1 Cadetti B M SERRA SAMUELE CUNEO CANOA 1 41 53 0 101,53 1 43 69 2 105,69 101,53

3 53 K1 Cadetti B M MARCHISIO LUCA CUNEO CANOA 1 53 44 2 115,44 1 55 22 6 121,22 115,44

1 55 K1 Cadetti B F GIACCARDI CATERINA CUNEO CANOA 2 19 78 2 141,78 2 18 53 2 140,53 140,53

1 62 K1 Ragazzi M GHIRARDO MATTEO IVREA CANOA CLUB 1 35 55 2 97,55 1 33 13 2 95,13 95,13

2 56 K1 Ragazzi M ARTUSIO RUBEN CUNEO CANOA 1 44 96 4 108,96 1 45 01 0 105,01 105,01

3 60 K1 Ragazzi M CHIAFFRINO MATTIA CUNEO CANOA 1 46 88 2 108,88 1 47 20 60 167,2 108,88

4 58 K1 Ragazzi M BONGIOANNI MARTINO CUNEO CANOA 1 49 49 0 109,49 1 51 95 0 111,95 109,49

5 57 K1 Ragazzi M GIRAUDO FILIPPO CUNEO CANOA 1 49 74 0 109,74 1 47 56 2 109,56 109,56

6 63 K1 Ragazzi M BIAVA CHRISTIAN IVREA CANOA CLUB 1 52 57 2 114,57 1 50 94 0 110,94 110,94

7 59 K1 Ragazzi M SPERTINO LORENZO IVREA CANOA CLUB 1 50 12 2 112,12 1 47 42 6 113,42 112,12

8 64 K1 Ragazzi M CANNISTRACI RICCARDO IVREA CANOA CLUB 1 57 08 4 121,08 1 57 36 6 123,36 121,08

9 61 K1 Ragazzi M PONZO MICHELE CUNEO CANOA 2 20 83 4 144,83 2 15 41 2 137,41 137,41

1 65 K1 Ragazzi F PISTONI LUCIA GABRIELLA IVREA CANOA CLUB 1 48 00 0 108 1 48 50 0 108,5 108

1 66 K1 Junior M PANICO TOMMASO CANOA CLUB NERVI ASD 1 28 35 0 88,35 1 26 92 2 88,92 88,35

2 68 K1 Junior M AGNESE ARTURO CUNEO CANOA 1 30 16 4 94,16 1 32 16 2 94,16 94,16

3 72 K1 Junior M DIENA FABIO IVREA CANOA CLUB 1 37 74 0 97,74 1 36 74 0 96,74 96,74

4 71 K1 Junior M PESCARMONA EDUARDO IVREA CANOA CLUB 1 39 71 2 101,71 1 39 34 0 99,34 99,34

5 69 K1 Junior M CUIGNON LUDOVICO IVREA CANOA CLUB 1 39 57 2 101,57 1 40 99 4 104,99 101,57

6 70 K1 Junior M PIATTI GUGLIELMO IVREA CANOA CLUB 1 36 41 6 102,41 1 38 02 4 102,02 102,02

7 67 K1 Junior M TAMBURI ERALDO CUNEO CANOA 1 45 55 0 105,55 1 46 24 2 108,24 105,55

1 73 K1 Master A M MONTALDO FEDERICO IVREA CANOA CLUB 1 58 53 4 122,53 1 59 26 4 123,26 122,53

1 74 K1 Master D M BUFFO MARCO IVREA CANOA CLUB 1 47 77 0 107,77 1 47 35 0 107,35 107,35

2 75 K1 Master D M CAMINITI VLADIMIRO CIRCOLO AMICI DEL FIUME 1 53 00 0 113 1 50 54 0 110,54 110,54

1 76 K1 Master F M GUIDA GERARDO IVREA CANOA CLUB 1 44 18 2 106,18 1 46 02 2 108,02 106,18

2 77 K1 Master F M BUSSOLINO ROBERTO CIRCOLO AMICI DEL FIUME 1 52 95 0 112,95 1 50 92 2 112,92 112,92

1 78 K1 Master G M D'ANGELO GIUSEPPE IVREA CANOA CLUB 1 54 30 2 116,3 1 55 08 0 115,08 115,08

1 79 K1 Master H M NIGROTTI MARIO CANOA CLUB TORINO ASD 1 57 72 52 169,72 2 10 93 6 136,93 136,93

1 81 K1 Master C F BERTINETTO FRANCESCA CIRCOLO AMICI DEL FIUME 2 02 18 2 124,18 2 01 62 0 121,62 121,62

2 80 K1 Master C F LAMBERT GRAZIELLA CANOA CLUB TORINO ASD 2 22 09 4 146,09 2 30 29 0 150,29 146,09

1 82 K1 Senior F ROGGIERY NINA CUNEO CANOA 1 55 56 0 115,56 0 np 115,56

2 83 K1 Senior F PUGLIESE LUISA IVREA CANOA CLUB 2 00 58 0 120,58 2 00 00 0 120 120
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1 20 - 21-22 C1 Ragazzi M

SPERTINO LORENZO

GHIRARDO MATTEO

SILINI PIETRO

IVREA CANOA CLUB 2 21 58 8 149,58 0 np 149,58

1 26 - 25 - 68 C1 Senior M

CUOMO JAN CLAUDE

CANAVESE RANJEET

AGNESE ARTURO

CUNEO CANOA 2 09 72 0 129,72 0 np 129,72

1 36 - 37 - 38 K1 Allievi A M

TASSONE GIOVANNI

DUTTO ALESSANDRO

GASTANDI SIMONE

CUNEO CANOA 2 33 41 4 157,41 0 np 157,41

2 34 - 35 - 39 K1 Allievi A M

FINA OLIVER

FINA DENNIS

SERRA TOBIA

CUNEO CANOA 2 51 14 66 237,14 0 np 237,14

1 18 - 45 - 44 K1 Allievi B M

PISTONI NICOLA

MONTALDO DAVIDE

MARCHEGIANO GABRIELE

IVREA CANOA CLUB 2 15 03 8 143,03 0 np 143,03

1 12 - 53 - 16 K1 Cadetti B M

SERRA SAMUELE

MARCHISIO LUCA

VAN MEIJGAAARD ARWIN

CUNEO CANOA 2 02 81 0 122,81 0 np 122,81

2 47 - 13 - 17 K1 Cadetti B M

PISTONI MICHELE

MARCHEGIANO SIMONE

CARDINI LORENZO

IVREA CANOA CLUB 2 08 17 6 134,17 0 np 134,17

1 50 - 49 - 11 K1 Cadetti A M

FOCHESATO PAOLO

ZANCHETTI GIACOMO

PERAZZO PIETRO

IVREA CANOA CLUB 2 18 86 6 144,86 0 np 144,86

1 56 - 60 - 58 K1 Ragazzi M

ARTUSIO RUBEN

CHIAFFRINO MATTIA

BONGIOANNI MARTINO

CUNEO CANOA 2 03 23 10 133,23 0 0 0

1 71 - 69 - 64 K1 Junior M

PESCARMONA EDUARDO

CUIGNON LUDOVICO

CANNISTRACI RICCARDO

IVREA CANOA CLUB 2 05 45 6 131,45 0 np 131,45

2 70 - 63 - 72 K1 Junior M

PIATTI GUGLIELMO

BIAVA CHRISTIAN

DIENA FABIO

IVREA CANOA CLUB 1 57 91 14 131,91 0 np 131,91

3 57 - 67 - 61 K1 Junior M

GIRAUDO FILIPPO

TAMBURI ERALDO

PONZO MICHELE

CUNEO CANOA 2 17 72 4 141,72 0 np 141,72

1 76 - 74 - 78 K1 Senior M

GUIDA GERARDO

BUFFO MARCO

D'ANGELO GIUSEPPE

IVREA CANOA CLUB 2 02 70 0 122,7 0 np 122,7

GARE A SQUADRE


